

1st on A/C & Final Const.

ABSTRACT OF COST

17

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
WORK:- Const. of Road from					
Drainage Path to					
Pitamber Chakle.					
Agency:- Chandrara Prasad Sah					
Sahasra.					
Ag. No. 26 SBD/2023-24					
D. of Start - 22.11.2023					
D. of Comp. - 21.11.2024					
① Laying out the work					
with BM & Reference					
Driller - - - less					
Amop. & Qty 3.2 mts					
Rs 2772.20/mts — B					8317.50
② Clearing and grubbing					
Road Land - - - less					
Amop. & Qty 0.1339 Hact.					
Rs 72697.88/Hact — B					9734.00
③ Excavation for roadway					
in Soil using manual					
- - - less					
Amop. & Qty 18.2 m					
Rs 103.85/m — B					1869.00

Continuation

19920.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(ii) 200 m Stone					
Amqp-14 Qty 2.0 m ²					
@ Rs 840.72/m ² — B					1681.50
(13) Providing and fixing of Traffic and Place Identification Signs					
— — — — — all					
(i) 600 mm ∇ Board					
Amqp-14 Qty 4.0 m ²					
@ Rs 4554.87/m ² — B					18219.50
(ii) 600x450 mm ∇ Board					
Amqp-14 Qty 4.0 m ²					
@ Rs 5930.42/m ² — B					23724.50
(iii) 900 mm Octagon					
Amqp-14 Qty 2.0 m ²					
@ Rs 10783.31/m ² — B					21567.50
(14) 10783.31/m ² — B					
(14) Road marking with hot applied Thermoplastic — — — all					
Amqp-10 Qty 79.60 m ²					
@ Rs 825.75/m ² — B					65730.50
					3548949.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
②② Painting two coats					
on parapets wall					
on CD 150 m ² - - 10%					
Am of 16 Q ₁ 20.64 m ²					
CR ₁ 126.83/m ² — B					261850
					399518150
Add for GST @ 18% — B					7191550
Add for L.C. @ 1% — B					3995350
Add for S. Fee — B					6388050
					481826550
Less below @ 9.00% — B					43557150
					438269050

25/9/24
J.E

25/9/24

C&P

A.E.

14.10.24